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Horyzont Europa na rzecz badan w dziedzinie zdrowia
Europejski Fundusz Spoteczny Plus (EFS+) w celu
zapewnienia lepszego dostepu do opieki zdrowotnej
przedstawicielom grup szczegélnie wrazliwych
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w celu
poprawy regionalnej infrastruktury zdrowotnej
Cyfrowa Europa w celu budowania infrastruktury
cyfrowej niezbednej do korzystania z cyfrowych
narzedzi ochrony zdrowia
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D3.1.1 Kompleksowy rozwdj badan w zakresie nauk
medycznych i nauk o zdrowiu,

D211 Inwestycje zwigzane z modernizacjg i
doposazeniem obiektéw dydaktycznych w zwigzku ze
zwiekszeniem limitéw przyje¢ na studia medyczne

Osoby kontaktowe - bud. A-1, pok. 157

Kierowniczka sekcji:
Anna Piwowar, tel. 71 320 40 38
anna.piwowar@pwr.edu.pl
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Strukturalne i Inwestycyjne

Program Fundusze Europejskie na Infrastrukture,
Klimat, Srodowisko na lata 2021-2027 (FEnIKS)

Inwestycje budowlane i aparaturowe finansowane w
ramach programéw: MEIN, Narodowy Fundusz
Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej (NFOSiGW),
Polytechnica Nova - konkurs organizowany przez
Politechnike Wroctawska

Osoby kontaktowe - bud. A-1, pok. 107

Witold Sikora, tel. 71 320 45 79
witold.sikora@pwr.edu.pl
Marlena Bogucka-Kubacka, tel. 71 320 48 18
marlena.bogucka-kubacka@pwr.edu.pl

Dziat Projektéw Politechniki Wroctawskiej:
Wyb. Wyspianskiego 27
50-370 Wroctaw
Budynek A-1, pok. 150

Dyrektorka Dziatu Projektéw:
Katarzyna Pasik-Kral, tel. 71 320 45 71
katarzyna.pasik@pwr.edu.pl

Stanowisko ds. Obstugi Dziatu:
Agnieszka Jarawka, tel. 71 320 45 71
agnieszka.jarawka@pwr.edu.pl
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N NARODOWE CENTRUM NAUKI

Oferta na badania podstawowe dla:

e studentéw: Preludium BIS,

e doktorantéw: Preludium, Opus

e naukowcdw z tytutem doktora: Sonata, Sonata BIS,
Opus, Sonatina, Miniatura

e profesoréw: Opus, Preludium BIS, Maestro

Ministerstwo
Edukacji i Nauki

Programy i przedsiewziecia dla:

e Studentéw: Perty Nauki, Studenckie Kota naukowe
tworzg innowacje

e Uczelni: SPUB, SPUBI, Nauka dla spoteczenstwa -
Doskonatos¢ naukowa, Nauka dla innowacyjnosci,
Spoteczna odpowiedzialno$¢ nauki, Doskonata
nauka

’ Fundacja na rzecz
¢N P Nauki Polskiej
Oferta dla mtodych naukowcoéw: program stypendialny
START

Osoby kontaktowe - bud. A-1, pok. 426

Justyna Abel, tel. 71320 3519,
justyna.abel@pwr.edu.pl
Agnieszka Raczkowska, tel. 71 320 43 23,
agnieszka.raczkowska@pwr.edu.pl
lwona Rajzer, tel. 71 320 47 58,
iwona.rajzer@pwr.edu.pl
Pawet Unitowski, tel. 71 320 21 76,
pawel.unilowski@pwr.edu.pl
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| Narodowe Centrum Badan i Rozwoju
NCBR» ’
- programy krajowe

Marodowe Centrum Badafl | Rozwoju

Strategiczne programy badan naukowych i prac
rozwojowych w IV kwartale 2022 r.. Infostrateg V,
Gospostrateg X

Programy krajowe w IV kwartale 2022 r.: CuBR V (Wspdlne
przedsiewziecie NCBR i KGHM), NEON - Il konkurs
(Wspdlne Przedsiewziecie NCBR i PKN ORLEN), Lider XIV
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e A2.41 Inwestycje w rozbudowe potencjatu
badawczego,

e D3.1.1 Kompleksowy rozwdj badan w zakresie nauk
medycznych i nauk o zdrowiu,

e D211 Inwestycje zwigzane 2z modernizacjg i
doposazeniem obiektéw dydaktycznych w zwigzku ze
zwiekszeniem limitéw przyje¢ na studia medyczne

Fundusze Fundusze Europejskie 2021-
Europejskie 2027

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego, Europejski
Fundusz Spoteczny+, Fundusz Spdjnosci, Europejski,
Fundusz Morski, Rybacki i Akwakultury, Fundusz na rzecz
Sprawiedliwej Transformacji

Osoby kontaktowe - bud. A-1, pok. 427

Magdalena Bieléwka, tel. 71 320 42 34,
magdalena.bielowka@pwr.edu.pl
Emilia Giergielewicz, tel. 71320 37 09,
emilia.giergielewicz@pwr.edu.pl
Michat Olchowski, tel. 71 320 47 72,
michal.olchowski@pwr.edu.pl
Martyna Nowak, tel. 71 320 21 96,
martyna.nowak@pwr.edu.pl
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HORYZONT EUROPA: Granty ERC, Akcje Marii
Sktodowskiej-Curie, Infrastruktura Badawcza,lA -
Innovation Actions, RIA - Research and Innovation
Actions, CSA - Coordination and Support Actions, EIC
- Europejska Rada ds. Innowacji, EIT - Europejski
Instytut Innowacji i Technologii

Cyfrowa Europa - Digital Europe Programme,

e Fundusz Badawczy Wegla i Stali - Research Fund for
Coal and Steel,

NARODOWA AGENCJA
WYMIANY AKADEMICKIEJ

Programy: stypendium Bekkera, Granty Interwencyjne,
Polskie Powroty, Profesura NAWA, Ulam, STER,
Umiedzynarodowienie Szkdét Doktorskich, SPINAKER,
Welcome to Poland

Narodowe Centrum Badan i Rozwoju -
[
NcBR programy miedzynarodowe, m.in.:

Marodowe Centrum Badafi | Rozwojy

M-ERA.NET 3, CORNET, INNOGLOBO

Osoby kontaktowe - bud. A-1
Elzbieta Mazurek (pok. 164),tel. 71 320 28 46
elzbieta.mazurek@pwr.edu.pl
Monika Betlej (pok. 151), tel. 71320 22 89
monika.betlej@pwr.edu.pl
Natalia Banach (pok. 164), tel. 71 320 4133
natalia.banach@pwr.edu.pl
Magdalena Cwikowska (pok. 151), tel. 71 340 75 36
magdalena.cwikowska@pwr.edu.pl
Dariusz Macarz (pok. 151), tel. 71320 23 50
dariusz.macarz@pwr.edu.pl




